

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Vybudovanie záchytného bezp. zariadenia a rekonštrukcia oporného múru (Divina)

Objekt: Oporný múr v ckm 4,388 - 4,643 km vľavo

Objednávateľ: Správa ciest Žilinského samosprávneho kraja

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Divina III/2093

Dátum: 28. 9. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom	Hmotnosť sute	Hmotnosť sute celkom
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>						<b>28 068,84</b>	<b>159 596,92</b>	<b>238 319,21</b>		<b>693,308</b>		<b>434,009</b>
<b>1</b>	<b>ZEMNE PRÁCE</b>					<b>0,00</b>	<b>4 663,94</b>	<b>7 114,91</b>		<b>0,150</b>		<b>253,337</b>
1	110011020	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie vo svahu	km	0,237	1 500,00	0,00	355,50	355,50	0,61313	0,145	0,00000	0,000
		+(117,50+119,34)/1000		0,237								
2	113107212	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. 100-200 mm, nad 200 m2	m2	257,681	0,90	0,00	231,91	231,91	0,00000	0,000	0,24000	61,843
		Rez A L=117,50m										
		+117,50*1,089		127,958								
		Rez B L=119,34m										
		+119,34*1,087		129,723								
		Súčet		257,681								
3	113107244	Odstránenie podkladov alebo krytov živičných hr. 150-200 mm, nad 200 m2	m2	287,761	5,00	0,00	1 438,81	1 438,81	0,00000	0,000	0,45000	129,492
		Rez A L=117,50m										
		+117,50*1,215		142,763								
		Rez B L=119,34m										
		+119,34*1,215		144,998								
		Súčet		287,761								
4	113107231	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 150 mm, nad 200 m2	m2	275,561	5,00	0,00	1 377,81	1 377,81	0,00000	0,000	0,22500	62,001
		Rez A L=117,50m										
		+117,50*1,165		136,888								
		Rez B L=119,34m										
		+119,34*1,162		138,673								
		Súčet		275,561								
5	115101201	Čerpanie vody do 10m do 500 l/min	hod	120,000	4,00	0,00	480,00	480,00	0,00004	0,005	0,00000	0,000
		+2*60		120,000			0,00					
6	115101301	Pohotovosť čerpacej súpravy do 10m do 500 l/min	deň	60,000	2,00	0,00	120,00	120,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000
7	122202202	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	107,272	3,00	0,00	321,82	321,82	0,00000	0,000	0,00000	0,000
		Rez A L=117,50m										
		+117,50*0,462		54,285								
		Rez B L=119,34m										

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Vybudovanie záchytného bezp. zariadenia a rekonštrukcia oporného múru (Divina)

Objekt: Oporný múr v ckm 4,388 - 4,643 km vľavo

Objednávateľ: Správa ciest Žilinského samosprávneho kraja

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Divina III/2093

Dátum: 28. 9. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom	Hmotnosť sute	Hmotnosť sute celkom
		+119,34*0,444		52,987								
		Súčet		107,272								
8	122202209	Príplatek za lepivosť horn. tr. 3 pre cesty	m3	107,272	1,00	0,00	107,27	107,27	0,00000	0,000	0,00000	0,000
9	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	107,272	3,00	0,00	321,82	321,82	0,00000	0,000	0,00000	0,000
10	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	107,272	9,00	0,00	965,45	965,45	0,00000	0,000	0,00000	0,000
11	162701109	Príplatek za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	m3	321,816	1,00	0,00	321,82	321,82	0,00000	0,000	0,00000	0,000
		+107,272*3		321,816								
12	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	107,272	10,00	0,00	1 072,72	1 072,72	0,00000	0,000	0,00000	0,000
<b>2</b>	<b>ZÁKLADY</b>					<b>0,00</b>	<b>11 148,46</b>	<b>11 148,46</b>		<b>81,614</b>		<b>0,000</b>
13	215901101	Zhutnenie podlažia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	m2	236,840	2,00	0,00	473,68	473,68	0,00000	0,000	0,00000	0,000
		Rez A L=117,50m										
		+117,50*1,00		117,500								
		Rez B L=119,34m										
		+119,34*1,00		119,340								
		Súčet		236,840								
14	216904112	Očistenie stien akéhokoľvek muriva a rubu klenieb tlakovou vodou	m2	230,552	4,50	0,00	1 037,48	1 037,48	0,00060	0,138	0,00000	0,000
		Rez A L=117,50m										
		+117,50*0,85		99,875								
		Rez B L=119,34m										
		+119,34*1,095		130,677								
		Súčet		230,552								
15	279311115	Podbetónovanie základového muriva betónom tr. C 25/30 XC2 /SK/-CL0,2-Dmax22-S3	m3	32,957	230,00	0,00	7 580,11	7 580,11	2,45986	81,070	0,00000	0,000
		podbetónovanie (kaverny v päte múru)										
		Rez A L=117,50m										
		+117,50*0,184		21,620								
		Rez B L=119,34m										
		+119,34*0,095		11,337								
		Súčet		32,957								
16	279351103	Debnenie zákl. múrov jednostr. drevené tradičné, zhotovenie	m2	68,573	22,00	0,00	1 508,61	1 508,61	0,00592	0,406	0,00000	0,000
		príložné debnenie pre betonáž kavern										
		Rez A L=117,50m										
		+117,50*0,35		41,125								

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Vybudovanie záchytného bezp. zariadenia a rekonštrukcia oporného múru (Divina)

**Objekt:** Oporný múr v ckm 4,388 - 4,643 km vľavo

Objednávateľ: Správa ciest Žilinského samosprávneho kraja

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Divina III/2093

Dátum: 28. 9. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom	Hmotnosť sute	Hmotnosť sute celkom
		Rez B L=119,34m										
		+119,34*0,23		27,448								
		Súčet		68,573								
17	279351104	Debnenie zákl. múrov jednostr. drevené tradičné, odstránenie	m2	68,573	8,00	0,00	548,58	548,58	0,00000	0,000	0,00000	0,000
<b>3</b>				<b>ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE</b>			<b>19 280,47</b>	<b>114 799,38</b>	<b>134 079,85</b>	<b>254,437</b>	<b>0,000</b>	
18	317321021	Rímsoy múrov a valov zo železobetónu tr. C 35/45 XC4, XD3, XF4 /SK/-CL0,2-Dmax16-S4	m3	43,816	195,00	0,00	8 544,12	8 544,12	2,58816	113,403	0,00000	0,000
		Rez A L=117,50m										
		+117,50*0,185		21,738								
		Rez B L=119,34m										
		+119,34*0,185		22,078								
		Súčet		43,816								
19	317351105	Debnenie ríms s podper. konštr. do 4m zhotovenie	m2	178,815	52,00	0,00	9 298,38	9 298,38	0,01009	1,804	0,00000	0,000
		Rez A L=117,50m										
		+117,50*0,755		88,713								
		+119,34*0,755		90,102								
		Súčet		178,815								
20	317351106	Debnenie ríms s podper. konštr. do 4m odstránenie	m2	178,815	15,00	0,00	2 682,23	2 682,23	0,00000	0,000	0,00000	0,000
21	321357115	Odhrazenie toku potoka dodávka a montáž, doba použitia	m	260,840	55,00	0,00	14 346,20	14 346,20	0,03295	8,595	0,00000	0,000
		Rez A L=117,50m										
		+117,50+3*6		135,500								
		Rez B L=119,34m										
		+119,34+3*2		125,340								
		Súčet		260,840								
22	327323131	Múry oporné zo železobetónu tr. C 35/45 XC4, XD3, XF4 /SK/-CL0,2-Dmax16-S4	m3	42,376	130,00	0,00	5 508,88	5 508,88	2,57007	108,909	0,00000	0,000
		Rez A L=117,50m										
		+117,50*0,189		22,208								
		Rez B L=119,34m										
		+119,34*0,169		20,168								
		Súčet		42,376								
23	327351211	Debnenie múrov a valov zhotovenie	m2	170,525	35,00	0,00	5 968,38	5 968,38	0,00363	0,619	0,00000	0,000
		Rez A L=117,50m										

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Vybudovanie záchytného bezp. zariadenia a rekonštrukcia oporného múru (Divina)

**Objekt:** Oporný múr v ckm 4,388 - 4,643 km vľavo

Objednávateľ: Správa ciest Žilinského samosprávneho kraja

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Divina III/2093

Dátum: 28. 9. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom	Hmotnosť sute	Hmotnosť sute celkom
		+117,50*0,72		84,600								
		Rez B L=119,34m										
		+119,34*0,72		85,925								
		Súčet		170,525								
24	327351221	Debnenie múrov a valov odstránenie	m2	170,525	12,00	0,00	2 046,30	2 046,30	0,00000	0,000	0,00000	0,000
25	327365112	Výstuž konštrukcií oporných múrov B500B	t	15,265	2 100,00	0,00	32 056,50	32 056,50	1,08978	16,635	0,00000	0,000
		+15265,38/1000		15,265								
26	953948205	Kotvy chemickým tmelom M 20 hl 300 mm do betónu, ŽB alebo kameňa s vyvŕtaním otvoru	kus	2 369,000	11,00	0,00	26 059,00	26 059,00	0,00008	0,190	0,00000	0,000
		prepojovacia výstuž										
		Rez A L=117,50m										
		1175		1 175,000								
		Rez B L=119,34m										
		1194		1 194,000								
		Súčet		2 369,000								
27	348171211	Osadenie zábradlia oceľového do 100 kg/m	m	236,840	35,00	0,00	8 289,40	8 289,40	0,00328	0,777	0,00000	0,000
		Rez A L=117,50m										
		+117,50		117,500								
		Rez B L=119,34m										
		+119,34		119,340								
		Súčet		236,840								
28	553000025	Oceľové konštrukcie - dodávka oceľ. zábradlie dľa rozpis PD	kg	3 505,540	5,50	19 280,47	0,00	19 280,47	0,00100	3,506	0,00000	0,000
<b>4</b>	<b>VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>					<b>0,00</b>	<b>576,00</b>	<b>576,00</b>		<b>0,062</b>		<b>0,000</b>
29	454791115	Dodávka a osadenie odvodňovacích rúrok PVC DN50 dl. 850mm	kus	48,000	12,00	0,00	576,00	576,00	0,00130	0,062	0,00000	0,000
		Rez A L=117,50m										
		!+117,50/5 = 23,500										
		+24		24,000								
		Rez B L=119,34m										
		!+119,34/5 = 23,868										
		+24		24,000								
		Súčet		48,000								
<b>5</b>	<b>KOMUNIKÁCIE</b>					<b>14 713,37</b>	<b>13 463,00</b>	<b>28 176,37</b>		<b>327,339</b>		<b>0,000</b>

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Vybudovanie záchytného bezp. zariadenia a rekonštrukcia oporného múru (Divina)

**Objekt:** Oporný múr v ckm 4,388 - 4,643 km vľavo

Objednávateľ: Správa ciest Žilinského samosprávneho kraja

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Divina III/2093

Dátum: 28. 9. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom	Hmotnosť sute	Hmotnosť sute celkom
30	564861111	Podklad zo štrkodrtu 0-32 hr. 150-200 mm	m2	257,919	8,00	0,00	2 063,35	2 063,35	0,37080	95,636	0,00000	0,000
		Rez A L=117,50m										
		+117,50*1,089		127,958								
		Rez B L=119,34m										
		+119,34*1,089		129,961								
		Súčet		257,919								
31	567122115	Cementová stabilizácie CBGM C5/6 22 G1; hr. 150mm	m2	275,919	13,50	0,00	3 724,91	3 724,91	0,38302	105,682	0,00000	0,000
		Rez A L=117,50m										
		+117,50*1,165		136,888								
		Rez B L=119,34m										
		+119,34*1,165		139,031								
		Súčet		275,919								
32	572971440	Vyspravenie prasklín a dilatčných spojov samolepiacou natavovacou páskou šírky 40 mm a hr. 4 mm	m	246,962	5,00	0,00	1 234,81	1 234,81	0,00000	0,000	0,00000	0,000
		Rez A L=117,50m										
		+117,50		117,500								
		+1,266*6		7,596								
		Rez B L=119,34m										
		+119,34		119,340								
		+1,263*2		2,526								
		Súčet		246,962								
33	573211111	Postrek živичný spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	764,047	0,70	0,00	534,83	534,83	0,00061	0,466	0,00000	0,000
		Rez A L=117,50m										
		+117,50*1,165		136,888								
		+117,50*1,015		119,263								
		+117,50*1,046		122,905								
		Rez B L=119,34m										
		+119,34*1,165		139,031								
		+119,34*1,015		121,130								
		+119,34*1,046		124,830								
		Súčet		764,047								
34	577134231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	252,113	22,00	3 529,58	2 016,90	5 546,49	0,10373	26,152	0,00000	0,000
		Rez A L=49,36m										

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Vybudovanie záchytného bezp. zariadenia a rekonštrukcia oporného múru (Divina)

**Objekt:** Oporný múr v ckm 4,388 - 4,643 km vľavo

Objednávateľ: Správa ciest Žilinského samosprávneho kraja

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Divina III/2093

Dátum: 28. 9. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom	Hmotnosť sute	Hmotnosť sute celkom
		Rez A L=117,50m										
		+117,50*1,066		125,255								
		Rez B L=119,34m										
		+119,34*1,063		126,858								
		Súčet		252,113								
35	577154331.S	Asfaltový betón vrstva ohrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	247,377	26,00	4 452,79	1 484,26	6 431,80	0,15559	38,489	0,00000	0,000
		Rez A L=117,50m										
		+117,50*1,046		122,905								
		Rez B L=119,34m										
		+119,34*1,043		124,472								
		Súčet		247,377								
36	577164331.a	Asfaltový betón vrstva ohrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 100 mm	m2	240,393	38,00	6 731,00	2 403,93	9 134,93	0,25339	60,913	0,00000	0,000
		Rez A L=117,50m										
		+117,50*1,015		119,263								
		Rez B L=119,34m										
		+119,34*1,015		121,130								
		Súčet		240,393								
<b>6</b>	<b>ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE</b>					<b>0,00</b>	<b>8 069,32</b>	<b>8 069,32</b>		<b>17,935</b>		<b>0,000</b>
37	627452913	Vyškárovanie pôvodného kamenno-betónového múru do hl. 80 mm	m2	230,552	35,00	0,00	8 069,32	8 069,32	0,07779	17,935	0,00000	0,000
		Rez A L=117,50m										
		+117,50*0,85		99,875								
		Rez B L=119,34m										
		+119,34*1,095		130,677								
		Súčet		230,552								
<b>9</b>	<b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>					<b>4 029,00</b>	<b>45 125,30</b>	<b>49 154,30</b>		<b>11,770</b>		<b>180,671</b>
38	91311	Montáž, prenájom a demontáž dočasných dopravných značiek vid. PD DDZ	komplet	1,000	1 750,00	0,00	1 750,00	1 750,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000
39	919735114	Rezanie stávajúceho živčného krytu alebo podkladu hr. 150-200 mm	m	246,962	15,00	0,00	3 704,43	3 704,43	0,00006	0,015	0,00000	0,000
		Rez A L=117,50m										
		+117,50		117,500								

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Vybudovanie záchytného bezp. zariadenia a rekonštrukcia oporného múru (Divina)

**Objekt:** Oporný múr v ckm 4,388 - 4,643 km vľavo

Objednávateľ: Správa ciest Žilinského samosprávneho kraja

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Divina III/2093

Dátum: 28. 9. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom	Hmotnosť sute	Hmotnosť sute celkom
		+1,266*6		7,596								
		+119,34		119,340								
		+1,263*2		2,526								
		Súčet		246,962								
40	931961313	Výplň zvislých dilatačných škár z extrudovaných polystyrénových dosiek hr. 20 mm	m2	8,736	8,00	0,00	69,89	69,89	0,00038	0,003	0,00000	0,000
		Rez A L=117,50m										
		Rez B L=119,34m										
		+0,354*12		4,248								
		Súčet		8,736								
41	931978115	Úprava dilatačnej škáry pružným tmelom vrátane predtesnenia	m	52,800	15,00	0,00	792,00	792,00	0,00992	0,524	0,00000	0,000
		Rez A L=117,50m										
		+2,20*12		26,400								
		Rez B L=119,34m										
		Súčet		52,800								
42	935112115	Osadenie odvodňovacieho žlabu z bet. tvárníc š. do 500 mm do lôžka z bet. tr. C 12/15 hr. 100 mm	m	236,840	11,00	0,00	2 605,24	2 605,24	0,00521	1,234	0,00000	0,000
		Rez A L=117,50m										
		+117,50		117,500								
		Rez B L=119,34m										
		+119,34		119,340								
		Súčet		236,840								
43	592275735	Žlabovka betónová 50x20x8cm	kus	474,000	8,50	4 029,00	0,00	4 029,00	0,01580	7,489	0,00000	0,000
		!+236,84*2 = 473,680										
		+474		474,000								
		Súčet		474,000								
44	941955003	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 2,5 m	m2	414,010	6,00	0,00	2 484,06	2 484,06	0,00588	2,434	0,00000	0,000
		Rez A L=117,50m										
		+117,50*2,00		235,000								
		Rez B L=119,34m										
		+119,34*1,50		179,010								
		Súčet		414,010								
45	960211251	Búranie konštrukcií vodných stavieb z betónu prostého, prekladaného, kameňa, tehál a asfaltobetónu	m3	86,191	150,00	0,00	12 928,65	12 928,65	0,00082	0,071	2,00000	172,382
		Rez A L=117,50m										

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Vybudovanie záchytného bezp. zariadenia a rekonštrukcia oporného múru (Divina)

Objekt: Oporný múr v ckm 4,388 - 4,643 km vľavo

Objednávateľ: Správa ciest Žilinského samosprávneho kraja

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Divina III/2093

Dátum: 28. 9. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom	Hmotnosť sute	Hmotnosť sute celkom
		+117,50*0,374		43,945								
		Rez B L=119,34m										
		+119,34*0,354		42,246								
		Súčet		86,191								
46	966005915	Odstránenie poškodených záchytných zariadení (zábradlia)	m	236,840	5,00	0,00	1 184,20	1 184,20	0,00000	0,000	0,03500	8,289
		Rez A L=117,50m										
		+117,50		117,500								
		Rez B L=119,34m										
		+119,34		119,340								
		Súčet		236,840								
47	979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	t	434,009	1,50	0,00	651,01	651,01	0,00000	0,000	0,00000	0,000
48	979082219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute	t	5 208,108	0,30	0,00	1 562,43	1 562,43	0,00000	0,000	0,00000	0,000
		+434,009*12		5 208,108			0,00					
49	979131409	Poplatok za uložen. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"- ostatný odpad	t	180,672	30,00	0,00	5 420,16	5 420,16	0,00000	0,000	0,00000	0,000
50	979131410	Poplatok za uložen. a znešk. stav. sute na urč. sklád. -z demol. vozoviek "O"- ost.odpad	t	253,337	25,00	0,00	6 333,43	6 333,43	0,00000	0,000	0,00000	0,000
51	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminý	m3	107,272	10,00	0,00	1 072,72	1 072,72	0,00000	0,000	0,00000	0,000
52	998153131	Presun hmôt pre múry a valy samostatné murov. alebo monol. v. do 20 m	t	254,437	14,50	0,00	3 689,34	3 689,34	0,00000	0,000	0,00000	0,000
53	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živinový	t	438,871	2,00	0,00	877,74	877,74	0,00000	0,000	0,00000	0,000
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>						<b>514,21</b>	<b>911,44</b>	<b>3 832,14</b>		<b>0,426</b>		<b>0,000</b>
<b>711</b>	<b>Izolácie proti vode a vlhkosti</b>						<b>700,72</b>	<b>1 425,65</b>		<b>0,335</b>		<b>0,000</b>
54	711112001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena zvislá náterom asfalt. penetr.	m2	118,420	1,00	0,00	118,42	118,42	0,00017	0,020	0,00000	0,000
		Rez A L=117,50m										
		+117,50*0,50		58,750								
		Rez B L=119,34m										
		+119,34*0,50		59,670								
		Súčet		118,420								
55	111631560	Lak asfaltový ALP - S sudy	t	0,041	1 800,00	73,80	0,00	73,80	1,00000	0,041	0,00000	0,000



## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Vybudovanie záchytného bezp. zariadenia a rekonštrukcia oporného múru (Divina)

**Objekt:** Oporný múr v ckm 4,388 - 4,643 km vľavo

Objednávateľ: Správa ciest Žilinského samosprávneho kraja

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Divina III/2093

Dátum: 28. 9. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom	Hmotnosť sute	Hmotnosť sute celkom
		+118,42*0,00035		0,041								
56	711112002	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena zvislá náterom asfalt. lakom	m2	236,840	1,00	0,00	236,84	236,84	0,00017	0,040	0,00000	0,000
		Rez A L=117,50m										
		+(117,50*0,50)*2		117,500								
		Rez B L=119,34m										
		+(119,34*0,50)*2		119,340								
		Súčet		236,840								
57	111631520	Lak asfaltový ALN- sudy	t	0,118	1 700,00	200,60	0,00	200,60	1,00000	0,118	0,00000	0,000
		+235,84*0,00005		0,118								
58	711142559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP zvislá	m2	6,000	5,50	0,00	33,00	33,00	0,00057	0,003	0,00000	0,000
		v miestach dilatácie										
		Rez A L=117,50m										
		+(0,50*0,50)*12		3,000								
		Rez B L=119,34m										
		+(0,50*0,50)*12		3,000								
		Súčet		6,000								
59	628322400	Pás ťažký asfaltový izolačný	m2	6,900	5,15	35,54	0,00	35,54	0,00500	0,035	0,00000	0,000
		+6,00*1,15		6,900								
60	711491272	Zhotovenie izolácie tlakovej položením ochrannej textílie zvislej	m2	118,420	3,50	0,00	414,47	414,47	0,00020	0,024	0,00000	0,000
		Rez A L=117,50m										
		+117,50*0,50		58,750								
		Rez B L=119,34m										
		+119,34*0,50		59,670								
		Súčet		118,420								
61	693665145	Geotextília ochranná - CBR min. 2,5kN	m2	136,183	1,50	204,27	0,00	204,27	0,00040	0,054	0,00000	0,000
		+118,42*1,15		136,183								
62	998711201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	10,871	10,00	0,00	108,71	108,71	0,00000	0,000	0,00000	0,000
<b>78</b>		<b>DOKONČOVACIE PRÁCE</b>				<b>0,00</b>		<b>2 406,49</b>		<b>0,091</b>		<b>0,000</b>
<b>783</b>		<b>Nátery</b>				<b>0,00</b>	<b>2 157,82</b>	<b>2 406,49</b>		<b>0,091</b>		<b>0,000</b>
63	783251002	Nátery kov. stav. dopln. konšt. epoxidové jednon.+2x email	m2	267,388	9,00	0,00	2 406,49	2 406,49	0,00034	0,091	0,00000	0,000

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Vybudovanie záchytného bezp. zariadenia a rekonštrukcia oporného múru (Divina)

Objekt: Oporný múr v ckm 4,388 - 4,643 km vľavo

Objednávateľ: Správa ciest Žilinského samosprávneho kraja

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Divina III/2093

Dátum: 28. 9. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom	Hmotnosť sute	Hmotnosť sute celkom
		zábradlie										
		+(1,10*2,06)*118		267,388								
		<b>Celkom</b>				<b>28 486,75</b>	<b>162 455,46</b>	<b>242 151,35</b>		<b>693,734</b>		<b>434,009</b>